
Komenda Powiatowa Policji
w Chełmnie

            K- 5788/12

REGULAMIN
Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie

z dnia 26 września 2012r.
zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908 
i poz. 951) postanawia się, co następuje:

§  1.  W  regulaminie  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Chełmnie  z  dnia  04  września  2006r. 
zmienionym regulaminem z dnia 23 września 2008r.,  regulaminem z dnia 19 grudnia 2008r., 
regulaminem  z  dnia  28  stycznia  2009r.  oraz  regulaminem  z  dnia  16  kwietnia  2009r.  oraz 
regulaminem z dnia 18 czerwca 2012r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Posterunek Policji w Unisławiu - załącznik nr 3,”;

2) tytuł załącznika nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie:
„Zadania Posterunku Policji w Unisławiu”.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 października 2012r.

Komendant Powiatowy Policji
w Chełmnie

insp. Cezary Cosban-Woytycha

w porozumieniu



U Z A S A D N I E N I E

Niniejszym regulaminem wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej jednostki, 
polegające na likwidacji Posterunku Policji w Papowie Biskupim. Obszar działania ww. komórki 
organizacyjnej obejmował teren trzech gmin: Papowo Biskupie, Lisewo i Stolno. W związku z 
wprowadzonymi  zmianami  obszar  działania  Posterunku  Policji  w  Unisławiu  zostanie 
powiększony o gminy Papowo Biskupie i Lisewo, natomiast gmina Stolno podlegać będzie pod 
Rewir  Dzielnicowych  Wydziału  Prewencji  i  Ruchu Drogowego KPP w Chełmnie.  Powyższe 
zmiany  mają  na  celu  uproszczenie  struktury  organizacyjnej  jednostki  oraz  efektywniejsze 
wykorzystanie policjantów, szczególnie w służbie kryminalnej. 

Skutki wejścia w życie zmian wprowadzonych niniejszym regulaminem mają pokrycie 
w budżecie jednostki. 


